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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 

 

 
JCR Eurasia tarafından “Erciyas Çelik Boru Sanayi Anonim Şirketi” firması ile ilgili rapor tarihinden sonraki dönemdeki izleme ve 

gözden geçirme faaliyetleri ile bağlantılı olarak yapılan değerlendirmeler sonucunda; 06.01.2026 tarihinde başlayan ve gözden 

geçirme tarihi itibariyle devam eden kredi gecikme kayıtları yanı sıra yükselen bilanço kaldıraç seviyesiyle beraber devam eden kısa 

vadeli borç kompozisyonunun baskısı dikkate alınarak “Erciyas Çelik Boru Sanayi Anonim Şirketi” nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum 

Kredi Rating Notu ‘A- (tr)' seviyesinden 'BBB- (tr)' seviyesine, not görünümü ise 'Durağan' dan 'Negatif’ e revize edilmiştir. 

Firmanın tüm not ve görünümlerine aşağıda yer verilmiş olup, gelişmeler yakından takip edilecek ve gelişmelere göre Firmanın 

notları ve görünümleri konusunda gerekli aksiyonlar alınacaktır. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saygılarımızla, 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

               

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : BBB- (tr) / (Negatif Görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J3 (tr) / (Durağan Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB- / (Negatif Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB- / (Negatif Görünüm) 

NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 

ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 

değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 

gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
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                   Genel Müdür Yardımcısı 

                   Prof. Dr. Feyzullah YETGİN 
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